

Les Délices de Noël

"Commandez maintenant pour être livré le 23 et 24 décembre / le 30 et 31 décembre".

FOIE GRAS

Foie gras mi-cuit 110€/kg*

250 gr. 27.50€ - 500 gr. 55€ 750 gr. 82.50€

Foie gras marbré au cacao 130€/kg*

250 gr. 32.50€ - 500 gr. 65€ - 750 gr. 97.50€

Foie gras truffé 400€/kg (minimum 500 gr)*

500 gr. 200€ - 750 gr. 300€

*Commande minimum 250 gr, conditionné sous vide. Confit oignons offert

Chutney de mangue au piment d'Espelette. 8.50€/50gr

METS

Demi homard bleu Belle-vue de légumes d'hiver. 19€

(entrée froide)

Gratinée de Saint-Jacques flambées à l'armagnac, giroles. 15€

(entrée chaude)

**Suprême de pintade aux morilles, jus court,
gratin dauphinois & légumes d'hiver. 32€**

(plat chaud)

DESSERTS

La boule de Noël

(Pain de Gênes coco, crème coco et passion) individuel 7.50€

Bûche chocolat praliné Tonka

4 personnes. 16€ - 6 personnes. 24€ - 8 personnes. 32€

